672 08 21 51/ 698 40 04 44, dès publication du présent avis dans le Journal Des 

Marchés (JDM). 

9. Acquisition du dossier d’appel d’offres. 
Le dossier peut être obtenu à l’hôtel de ville de NKOTENG, Téléphone : 672 08 21 51/ 698 40 

04 44, dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable de cent 
vingt mille (120 000) francs CFA, payable à la Recette municipale de NKOTENG, au titre des frais 
d’achat du dossier. 

10. Présentation des offres :  
Les documents constituant l’offre sont répartis en trois volumes ci-après contenus dans une 

enveloppe fermée et scellée dont :

[...]

672 08 21 51/ 698 40 04 44 , as of publication of this opinion in the Newspaper of Markets (JDM). 

10. Acquisition of the tender documents. 
The file can be obtained with the town hall of NKOTENG, Téléphone:677 383/695672 082 

151/698 2400 444, as of publication of this opinion, against payment of a nonrefundable sum of 
one hundred twenty Thousand (120 000) francs CFA, payable with the municipal Receipt of 
NKOTENG, the title of the expenses of purchase of the file. 

11. Presentation of the offers:  
The documents constituting the offer are divided into three volumes contained hereafter in a 

closed and sealed envelope of which:

[...]

copies des contrats 
enregistrés (1ère et 
dernières pages), Lettre 
Commande et PV de 
réception ou certificats 
de bonne exécution des 
prestations. 

B.3 
Capacité de 
financement 

• Justifier d’une capacité de 
financement au moins égale à FCFA 
25 000 000 (vingt-cinq millions). 

Attestation de 
préfinancement délivrée 
par une banque de 1er 
ordre agrée ≥ 
25 000 000 (vingt-cinq 
millions) F CFA. 

B.4 
Matériel de 
Chantier  

• 01 Véhicule de liaison pick-up 4x4 
• Matériel de maçonnerie 
(bétonnière, marteau piqueur 
brouettes, truelles, niveau à bulle 
d’air ou à eau, pelles, casques, 
chaussures de sécurité, Gillet, etc.) ;  
• 01 pelle chargeuse ;

[...]

➢ Références générales dans le domaine des travaux :  

Justifier des prestations similaires d’un montant cumulé au moins égal à FCFA 100 
000 000 (Cent millions) au cours des cinq (03) dernières années. 

3 
Capacité de financement  
Justifier d’une capacité de financement au moins égale à soit 25 000 000 (vingt-
cinq millions) FCFA 

4 

Matériel de Chantier   
• 01 Véhicule de liaison pick-up 4x4 
• Matériel de maçonnerie (bétonnière, marteau piqueur brouettes, truelles, 
niveau à bulle d’air ou à eau, pelles, casques, chaussures de sécurité, Gillet, etc.) ;  

• 01 pelle chargeuse